UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:  1080 /TB-GDĐT
	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Chánh, ngày 14  tháng 9  năm 2015

THÔNG BÁO
Về lập đề án tinh giản biên chế giai đoạn 2015 -2021 ngành Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện Bình Chánh
Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (Công lập), Tiểu
học, Trung học cơ sở; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị trực thuộc                                          Phòng Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện Bình Chánh.

Căn cứ kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2015 của Ủy ban nhân dân Huyện về tổ chức Hội nghị triển khai thực Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;
Căn cứ văn bản số 1487/NV ngày 10 tháng 9 năm 2015 của Phòng Nội vụ huyện Bình Chánh về Về lập đề án tinh giản biên chế;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (Công lập), Tiểu  học, Trung học cơ sở; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện Bình Chánh rà soát, lập đề án tinh giản biên chế và danh sách các đối tượng dự kiến thực hiện tinh giản biên chế từng năm, từ nay đến năm 2021.

Thời gian thực hiện và báo cáo cho Phòng Nội vụ (01 bộ) và Phòng Giáo dục và đào tạo (1 bộ) trước ngày 19 tháng 9 năm 2015 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ theo quy định.
Lưu ý: Các đơn vị truy cập Cổng thông tin điện tử của Huyện www.binhchanh.hochiminhcity.gov.vn để nhận các biểu mẫu tinh giản biên chế.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

-   Như trên;

          ( Đã ký)
-     Lưu: VT.

            Nguyễn Trí Dũng

                                                                           1